[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE ASSINATURA DE ATA

PROCESSO Nº 013513/2014
CONCORRÊNCIA 018/2014

REGISTRO DE PREÇO DE RECARGA DE TONER E AQUISIÇÃO DE CILINDROS
DIVERSAS SECRETARIAS

                  O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público que o executivo municipal assinou ATA DE REGISTRO DE PREÇO com as empresas abaixo, com prazo de vigência de 12 meses, para o fornecimento supracitado, a fim de atender diversas secretarias.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 033/2015
EASYLASER INFORMÁTICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA EPP

CNPJ  nº 04.437.172/0001 – 88

Rua dos Mimos de Vênus, 199 / 1º andar

Bairro Cinquentenário

Caxias do Sul – RS

CEP 95.012 – 400

Fone: (54) 4009 4500

	Nº ordem
	Item

Proc
	Unid
	Descrição
	Marca
	Educ.
	Trans.
	Serv. Urb.
	Assist. Social
	Saúde
	Planej.
	Valor Unitário R$

	01
	22
	Unid.
	Toner HP P1505
	Easy
	12

	42,00

	Cilindros colocados (originais)

	02
	29
	Unid.
	HP LaserJet P 1005
	Yul

	15

	20,00

	03
	30
	Unid.
	Lexmark X203n
	Yul

	40
	02
	23,00

	04
	31
	Unid.
	Xerox Phaser 3300MFP
	Yul

	06
	25,00

	05
	32
	Unid.
	Samsung ML 1610
	Yul

	02
	22,00

	06
	33
	Unid.
	Xerox Phaser 3160N
	Yul

	04
	05

	30

	22,00

	07
	34
	Unid.
	HP LaserJet 1022
	Yul

	30

	20,00

	08
	35
	Unid.
	Xerox Phaser 3250
	Yul

	30

	22,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 035/2015

MARCOS HALLAL DOS ANJOS ME

CNPJ  nº 90.489.196/0001 – 12

Rua Senador Mendonça, 264

Bairro Centro

Pelotas – RS

CEP 96.015 – 200

Fone: (53) 3025 9058
	Nº Ordem
	Item

Proc
	Unid
	Descrição
	Marca
	Planej.
	Valor Unitário R$

	01
	04
	Unid.
	Toner Samsung ML 1610
	Imperial
	02
	64,75

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 034/2015

IZAURA MACIEL QUATRIN

CNPJ  nº 02.538.865/0001 – 31

Rua Rivadávia Correa, 170

Bairro Centro

Santana do Livramento – RS

CEP 97.573 – 010

Fone: 3242 5264
	Nº ordem
	Item

Processo
	Unid
	Descrição
	Educ.
	Saúde
	Planej.
	Valor Unitário R$

	01
	01
	Unid.
	Toner Xerox Workcentre 4118
	12

	110,00

	02
	09
	Unid.
	Toner Samsung SL – M 4070 FR
	12

	150,00

	03
	11
	Unid.
	Toner Samsung SCX 4729 FD
	12

	74,00

	04
	12
	Unid.
	Toner Samsung SCX 472 X
	12

	107,00

	05
	14
	Unid.
	Toner Brother DCP 1512
	12

	59,00

	06
	16
	Unid.
	Toner Ricoh SP 3510
	12

	69,00

	07
	17
	Unid.
	Toner Xerox Phaser 3300MFP

	12
	83,00

	08
	20
	Unid.
	Toner Lexmark E120
	12

	69,50

	09
	21
	Unid.
	Toner Lexmark X203n

	100
	02
	68,95

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 036/2015

MEGA JETT COMERCIAL LTDA EPP

CNPJ  nº 06.235.655/0001 – 25

Rua Castelo Branco, 330

Bairro Centro

Tuparendi – RS

CEP 98.940 – 000

Fone (55) 9989 1207, 3543 2110
	Nº Ordem
	Item

Proc
	Unid
	Descrição
	Marca
	Educ
	Cult.
	Trans
	Agric.
	ServUrb.
	Faz
	Assist.

Social
	Obras
	Saúde
	Planej.
	Valor
Unitário R$

	01
	02
	Unid
	Toner Samsung SCX 3405
	Mega
	120
	10

	40

	39,90

	02
	03
	Unid
	Toner Samsung SCX 4623F
	Mega
	42

	39,90

	03
	05
	Unid
	Toner Samsung ML – 2010
	Mega
	12

	48,00

	04
	06
	Unid
	Toner Samsung ML 2851 ND
	Mega
	96

	39,90

	05
	07
	Unid
	Toner Samsung ML 1660
	Mega
	12

	39,90

	06
	08
	Unid.
	Toner Samsung ML 1860
	Mega

	20

	39,90

	07
	10
	Unid.
	Toner Samsung SCX 4521 F
	Mega
	24

	48,00

	08
	13
	Unid.
	Toner Brother DEP – 7065DN
	Mega
	36

	45,00

	09
	15
	Unid.
	Toner Xerox Phaser 3125/N
	Mega
	24

	06

	10

	48,00

	10
	18
	Unid.
	Toner Xerox Phaser 3160N

	Mega

	10

	10

	90

	48,90

	11
	19
	Unid.
	Toner Xerox Phaser 3250
	Mega

	20

	90

	48,90

	12
	23
	Unid.
	Toner HP LaserJet M1132 MFP 85A
	Mega
	48

	35,00

	13
	24
	Unid.
	Toner HP LaserJet P 1005
	Mega

	30

	35,00

	14
	25
	Unid.
	Toner HP LaserJet 1320 / 49A
	Mega

	20

	06

	39,90

	15
	26
	Unid.
	Toner HP LaserJet 1022
	Mega

	90

	35,00

	16
	27
	Unid.
	Toner HP P2035n / 05A
	Mega

	20

	39,90

	17
	28
	Unid.
	Toner HP 2014 / 53A
	Mega

	20

	02
	39,90

Sant’Ana do Livramento,  27 de fevereiro de 2015.
Lessane M. de Barros

Chefe do Depto de Licitações e Contratos

[image: image1.jpg]